АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2016

                                                                                             № 14
п. Большая Саровка

О поощрении за охрану и ремонт
пожарного автомобиля в д. Тискино

     В связи с проведением ремонта пожарного автомобиля в д. Тискино:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Поощрить Нижник Юрия Михайловича, добровольного пожарного д. Тискино, в размере 11 500 рублей.

Глава поселения

В.Н. Викторов